
令和4年8月26日 

拓水会会員 各位 

 

拓水会会長 小橋 浩二 

 

拓水会会費納入のお願い 

 

 拝啓 会員の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、ご承知のとおり会員数も2,000名を上回り、会誌の発行等の活動を続けています

が、本会の運営経費はその殆どを皆さんの会費に依存しています。 

 ついては、会の円滑な運営にご協力下さいますよう、令和4年度までの会費が納入できて

いない方は「早速にもご送金」のほどを、お願いします。 

 

 お気づきかと思いますが、封書左下の点線の四角枠内に数字が打ち込まれています。前

年度までの会費未納回数（年数）を示していますので、ご確認下さい。 

 

    数字がマイナスの場合（数字の前に△が付いている方）は令和4年度会費が既に 

 納入済みなのでご送金は不要です。 

   数字が0の場合は令和3年度までの会費が納入済みで，未納回数は0の意味です。 

   数字が1～Nの場合は令和3年度までの未納回数が，1～N回ということです。 

 

 〔今回は令和4年度までの会費をご納入頂きますので〕 

   封書左下の数字（未納回数）×2,000＋2,000が納入額となります。 

 

   従って，数字が    0の場合は    0×2,000＋2,000＝2,000円 

                        1の場合は    1×2,000＋2,000＝4,000円 

                        Nの場合は   N×2,000＋2,000＝（N＋1）×2,000円 

   が納入金額となります。 

 

 上記の金額を、同封の振替用紙にご記入のうえ、ご送金下さい。 

 皆様のご自愛とご発展のほどを、お祈り申しあげます。          敬具 

 

 

 追伸：封書左下の数字は、会費のご納入を令和4年８月上旬で整理しましたので、その後

にご送金された方については、ご容赦を願います。 

 前年度までで3回以上の滞納者には、10月末までに未納の場合、会誌の発送をとりやめ

ますのでご注意下さい。 

 

 


